libus, abbas reposuit, el pro cuslodia singulis annis

septem modios vini ^t dimidium in ipsa villa duci

recipere concessit; quod si vini niinus fuerit, aut

jy omnino defuerit, pro"modio sexdeeim denarios rccl-

pere lerminavit.
Dux vero, sicut erat pius et benignus in salute '

aniir.tcsu_c,cuslodiam villaerecepit. Consideraiione
autem paupertaiis villae, conslilulum- inibi fuil ut

quemcunque dux pro ipso dirigere vellet, illic, cum
tribus aut qualuor sociis, in eadem villa duo ser-
vitia- per annum haberet, nec amplius aliquid exi-

geret, in placilo non resideret, nec ad'placitum
aliquem cogeret, nisi- forte abbas vcl praepositus
ejus, ad reprimendum aliquem sibr rcbellem, idab
eo .fieri postulasseti Qiiam utique conslitutionem
dux clemenler, annuens, in, frdelita._e-sua„o_)lestatus
est, et custbdiam villae se diligeii_er„procuraturum,
ct conslitulionem praescriptam lideliter servalurum.

4o~~ DIPLOMATA.- - „ -154'

Quod si forle ex eadem" villa aliquis inopia vel A

eliqua necessitate recesseril, et ad aliam transierit,

quocunqiie decliriet, nullus, nisi abbas^in co aliquid
liabel. . - . - _ . '• :

. Ne vero super his bmnibus in poslerum ~~Aiaiiquo
ecclesia BeaiiXeonis aliquam mbleslianrsusluieat,
yef aliqua conlroversia. emergat, prsesenli scripio
his omnibus lesiimoniuni perhibemus, <juod sigillo

- nominis nostri -signari voluimus, et, auctoritate

ppnlificali cbnfirmavimus. Quod si aliquis -superbia
"vel cupiditate duetus, Iiis cbntrarius exstiterit.et

.amplius quam quod constitulum est exigere prae-
sumpserit, eumcxconimunicatum-divina auctbritaie
el noslna esse censemiis,-el a.jiathematis vinculo

subjicimus. Subscribi etiam volulmus in teslimO-
niuni horum. nomina viforum legitimoruin, qui his."
inlerfuerunt.

Sigiium Pibonis episcopi.-
-' ' '-" •

." Sign. Theoderici ducisr • „ • •

Sign. Gerardi eomitis, <

Sigii. Reinardi co.miiis Tullensis. - <

Sign. Hiigonis primiceiii.
Sign. Luetul-I decani,"-'"-.

Sigu. Riquiui arcbidiaebni;-

Sign. Widerici militis de caslro de Novilcr.

Sign. Kaiiouis deFonteniaco.
' "

Sign. -Hodival mililis Deprees, eialioruih-plurk
miirttm.

" -

_ Annoab Incam.alione Domini mlllesimo nonage-
simo prinio, indictione xv,- vi fdus Ociobris,.co'n- rj
jirmata est etsignatahujus privilegii-charta-ailbmno-

.fibone vetierabili episcopo.-; . "'• ' -- '--'" ~

IX. ."
"

._.=
-" """-

Futidalio prioraius S. Theobaldi.,
" "'

*
. . -, (Auno 1094.) . ''-,,

. [Dom CALMET,Hisi.de LorrainelV, Pr:., 498.J
PIEO Dei gratia" Ecclesiae TuHensis :indignus